제품 데이터시트
자세한 정보는 웹사이트를 참조하십시오.
PACMotion™ VFD
AC 드라이브를 위한 유연한 솔루션
 z 표준 PROFINET 통합 및 내장된 자동 튜닝 기능을 통해 새
드라이브를 빠르고 쉬운 설정 및 시운전
 z 고성능 드라이브는 최대 200%의 과전류 및 200%의 시동

입력 간섭 억제 기능 B 0 = 없음
A = 등급 C2
B = 등급 C1
C = 등급 C2, 입력 초크 포함
연결 유형 1 1 = 1상
3 = 3상
설계 2 2 = 표준 IP20 하우징
5 = IP55/NEMA-12K
6 = IP66/NEMA-4X
옵션 카드 P P = Profinet RT(표준)
0 = 비어 있음(별도 구입)
IP20 드라이브
200-240V ±10% - 1상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-2B1-2# 0.75 1 4.3 2
IC866-0015-2B1-2# 1.5 2 7 2
IC866-0022-2B1-2# 2.2 3 10.5 2
200-240V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-2A3-2# 0.75 1 4.3 2
IC866-0015-2A3-2# 1.5 2 7 2
IC866-0022-2A3-2# 2.2 3 10.5 2
IC866-0040-2A3-2# 4 5 18 3
IC866-0055-2A3-2# 5.5 7.5 24 3
IC866-0075-2A3-2# 7.5 10 30 4
IC866-0110-2A3-2# 11 15 46 4
IC866-0150-2A3-2# 15 20 61 5
IC866-0185-2A3-2# 18.5 25 72 5
6 www.Emerson.com/PACSystems
PACMotion VFD
380-480V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-4A3-2# 0.75 1 2.2 2
IC866-0015-4A3-2# 1.5 2 4.1 2
IC866-0022-4A3-2# 2.2 3 5.8 2
IC866-0040-4A3-2# 4 5 9.5 2
IC866-0055-4A3-2# 5.5 7.5 14 3
IC866-0075-4A3-2# 7.5 10 18 3
IC866-0110-4A3-2# 11 15 24 3
IC866-0150-4A3-2# 15 20 30 4
IC866-0185-4A3-2# 18.5 25 39 4
IC866-0220-4A3-2# 22 30 46 4
IC866-0300-4A3-2# 30 40 61 5
IC866-0370-4A3-2# 37 50 72 5
IC866-0450-4A3-2# 45 60 90 6A
IC866-0550-4A3-2# 55 75 110 6A
IC866-0750-4A3-2#* 75 120 150 6B
IC866-0900-4A3-2#* 90 150 180 6B
IC866-2000-4C3-2#* 200 300 370 8
IC866-2500-4C3-2#* 250 400 450 8
500-600V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-603-2# 0.75 1 2.1 2
IC866-0015-603-2# 1.5 2 3.1 2
IC866-0022-603-2# 2.2 3 4.1 2
IC866-0040-603-2# 4 5 6.5 2
IC866-0055-603-2# 5.5 7.5 9 2
IC866-0075-603-2# 7.5 10 12 3
IC866-0110-603-2# 11 15 17 3
IC866-0150-603-2# 15 20 22 3
IC866-0185-603-2# 18.5 25 28 4
IC866-0220-603-2# 22 30 34 4
IC866-0300-603-2# 30 40 43 4
IC866-0370-603-2# 37 50 54 5
IC866-0450-603-2# 45 60 65 5
7 www.Emerson.com/PACSystems
PACMotion VFD
IP55 드라이브
200-240V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0055-2A3-5# 5.5 7.5 24 4
IC866-0075-2A3-5# 7.5 10 30 4
IC866-0110-2A3-5# 11 15 46 4
IC866-0150-2A3-5# 15 20 61 5
IC866-0185-2A3-5# 18.5 25 72 5
IC866-0220-2A3-5# 22 30 90 6
IC866-0300-2A3-5# 30 40 110 6
IC866-0370-2A3-5# 37 50 150 6
IC866-0450-2A3-5# 45 60 180 6
IC866-0550-2A3-5# 55 75 202 7
IC866-0750-2A3-5# 75 100 248 7
380-480V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0110-4A3-5# 11 15 24 4
IC866-0150-4A3-5# 15 20 30 4
IC866-0185-4A3-5# 18.5 25 39 4
IC866-0220-4A3-5# 22 30 46 4
IC866-0300-4A3-5# 30 40 61 5
IC866-0370-4A3-5# 37 50 72 5
IC866-0450-4A3-5# 45 60 90 6
IC866-0550-4A3-5# 55 75 110 6
IC866-0750-4A3-5#* 75 120 150 6
IC866-0900-4A3-5#* 90 150 180 6
IC866-1100-4A3-5#* 110 175 202 7
IC866-1320-4A3-5#* 132 200 240 7
IC866-1600-4A3-5#* 160 250 302 7
IC866-2000-4C3-5#* 200 300 370 8
IC866-2500-4C3-5#* 250 400 450 8
8 www.Emerson.com/PACSystems
PACMotion VFD
500-600V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC855-0150-603-5# 15 20 22 4
IC866-0185-603-5# 18.5 25 28 4
IC866-0220-603-5# 22 30 34 4
IC866-0300-603-5# 30 40 43 4
IC866-0370-603-5# 37 50 54 5
IC866-0450-603-5# 45 60 65 5
IC866-0550-603-5# 55 75 78 6
IC866-0750-603-5# 75 100 105 6
IC866-0900-603-5# 90 150 130 6
IC866-1100-603-5# 110 175 150 6
IP66 드라이브
200-240V ±10% - 1상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC-866-0008-2B1-6# 0.75 1 4.3 2
IC866-0015-2B1-6# 1.5 2 7 2
IC866-0022-2B1-6# 2.2 3 10.5 2
200-240V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-2A3-6# 0.75 1 4.3 2
IC866-0015-2A3-6# 1.5 2 7 2
IC866-0022-2A3-6# 2.2 3 10.5 2
IC866-0040-2A3-6# 4 5 18 3
380-480V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-4A3-6# 0.75 1 2.2 2
IC866-0015-4A3-6# 1.5 2 4.1 2
IC866-0022-4A3-6# 2.2 3 5.8 2
IC866-0040-4A3-6# 4 5 9.5 2
IC866-0055-4A3-6# 5.5 7.5 14 3
IC866-0075-4A3-6# 7.5 10 18 3
9 www.Emerson.com/PACSystems
PACMotion VFD
500-600V ±10% - 3상 입력
드라이브 모델 번호 kW HP 출력 전류(A) 프레임 크기
IC866-0008-603-6# 0.75 1 2.1 2
IC866-0015-603-6# 1.5 2 3.1 2
IC866-0022-603-6# 2.2 3 4.1 2
IC866-0040-603-6# 4 5 6.5 2
IC866-0055-603-6# 5.5 7.5 9 2
IC866-0075-603-6# 7.5 10 12 3
IC866-0110-603-6# 11 15 17 3
참고: #을 다음으로 대체:
0 = Profinet 모듈 미포함 P = Profinet 모듈 포함
*HP는 460 V에서 계산, kW는 400 V에서 계산(NEC 표 430-150에 설정된 표준에 따름)
제동 저항기
카탈로그 번호 종류
IC866-BR-100-020-21 제동 저항기, 크기 2, 100R, 200 W
IC866-BR-050-020-51 제동 저항기, IP55, 크기 2, 50R, 200 W
IC866-BR-033-040-21 제동 저항기, 크기 4, 33R, 500 W
부속품
카탈로그 번호 종류
IC866-CABL-B-5 RS485와 여러 VFD RJ45 연결, 0.5 m
IC866-CABL-B-10 RS485와 여러 VFD RJ45 연결, 1 m
IC866-CABL-B-30 RS485와 여러 VFD RJ45 연결, 3 m
IC866-CABL-SPLIT RJ45 케이블 스플리터/ 확장 모듈
IC866-CABL-TR RJ45 종단 저항기
IC866-EKPD VFD용 외장 TFT 디스플레이, RJ45 케이블 포함
IC866-BLUE VFD용 블루투스 매개변수 모듈
IC866-OC-TTL 인코더 피드백 플러그인(5 Vdc)
IC866-OC-HTL 인코더 피드백 플러그인(12-30 Vdc)
IC866-OC-IO VFD용 디지털 I/O 옵션 카드
IC866-CABL-USB485 VFD를 PC USB에 연결
10 www.Emerson.com/PACSystems
PACMotion VFD
입력 초크
카탈로그 번호 종류
IC866-ICH-016-201-20 입력 초크 IP20, 230 V, PH1, 16 A
IC866-ICH-016-201-60 입력 초크 IP66, 230 V, PH1, 16 A
IC866-ICH-025-201-20 입력 초크 IP20, 230 V, PH1, 25 A
IC866-ICH-025-201-60 입력 초크 IP66, 230 V, PH1, 25 A
IC866-ICH-006-603-20 입력 초크 IP20, 500 V, PH3, 6 A
IC866-ICH-006-603-60 입력 초크 IP66, 600 V, PH3, 6 A,
IC866-ICH-010-603-20 입력 초크 IP20, 500 V, PH3, 10 A
IC866-ICH-010-603-60 입력 초크 IP66, 600 V, PH3, 10 A
IC866-ICH-036-603-20 입력 초크 IP20, 500 V, PH3, 36 A
IC866-ICH-018-603-60 입력 초크 IP66, 600 V, PH3, 18 A
IC866-ICH-050-603-20 입력 초크 IP20, 500 V, PH3, 50 A
IC866-ICH-090-603-20 입력 초크 IP20, 500 V, PH3, 90 A
IC866-ICH-200-603-00 입력 초크 IP00, 500 V, PH3, 200 A
IC866-ICH-300-603-00 입력 초크 IP00, 500 V, PH3, 300 A
필드버스 통신 카드
카탈로그 번호 종류
IC866-OC-P PROFINET I/O 옵션 카드
IC866-OC-M Modbus TCP 옵션 카드
IC866-OC-PR PROFINET 이중화(REDUNDANCY) I/O 옵션 카드
참고: 옵션 카드를 주문할 때 당사의 "-X0" 버전의 VFD와 함께 사용할 것을 권장합니다.
11 www.Emerson.com/PACSystems
PACMotion VFD
출력 초크
카탈로그 번호 종류
IC866-OCH-008-603-20 출력 초크 IP20, 500 V, PH3, 8 A
IC866-OCH-008-603-60 출력 초크 IP66, 600 V, PH3, 8 A
IC866-OCH-012-603-20 출력 초크 IP20, 500 V, PH3, 12 A
IC866-OCH-012-603-60 출력 초크 IP66, 600 V, PH3, 12 A
IC866-OCH-030-603-20 출력 초크 IP20, 500 V, PH3, 30 A
IC866-OCH-018-603-60 출력 초크 IP66, 600 V, PH3, 18 A
IC866-OCH-075-603-20 출력 초크 IP20, 500 V, PH3, 75 A
IC866-OCH-180-603-00 출력 초크 IP20, 400 V, PH3, 180 A
IC866-OCH-300-603-00 출력 초크 IP00, 400 V, PH3, 300 A
외장 EMC 필터
카탈로그 번호 종류
IC866-EEF-010-201-20 외장 필터 1상 240 V - 10 A - IP20
IC866-EEF-010-201-60 외장 필터 1상 240 V - 10 A - IP66
IC866-EEF-025-201-20 외장 필터 1상 240 V - 25 A - IP20
IC866-EEF-025-201-60 외장 필터 1상 240 V - 25 A - IP66
IC866-EEF-016-403-20 외장 필터 3상 480 V - 16 A - IP20
IC866-EEF-016-403-60 외장 필터 3상 480 V - 16 A - IP66
IC866-EEF-180-403-20 외장 필터 3상 480 V - 180 A - IP20
IC866-EEF-025-403-20 외장 필터 3상 480 V - 25 A - IP20
IC866-EEF-025-403-60 외장 필터 3상 480 V - 25 A - IP66
IC866-EEF-300-403-00 외장 필터 3상 480 V - 300 A - IP00
IC866-EEF-050-403-20 외장 필터 3상 480 V - 50 A - IP20
IC866-EEF-006-403-20 외장 필터 3상 480 V - 6 A - IP20
IC866-EEF-006-403-60 외장 필터 3상 480 V - 6 A - IP66
IC866-EEF-080-403-20 외장 필터 3상 480 V - 80 A - IP20
Emerson 로고는 Emerson Electric Co.의 상표 및 서비스 마크입니다. 브랜드 로고 타입은 Emerson 회사 계열 중 하나의 등록 상표입니다. 기타 모든
마크는 해당 소유자의 자산입니다. © 2024 Emerson Electric Co. 판권(저작권) 소유.
PACMotion VFD